2022年４月14日

各 位

会 社 名 株式会社アオキスーパー

                           代表者名 代表取締役社長 青木 俊道

                                （コード：９９７７、スタンダード市場）

                           問合せ先 常務取締役業務推進本部長 森部 文数

                                （TEL．052-414-3600(代表)）

株式会社アオキスーパーは、2022年夏より新たにカード１枚でポイントが貯まり、電子マネー決済もできる

「アオキスーパー電子マネー機能付ポイントカード」（以下、「カード」）を発行いたします。また、同時期に

「アオキスーパー公式アプリ」（以下、「アプリ」）もリリースし、カードとアプリを連携することでアプリでも

電子マネー決済ができるサービスを開始することとなりましたので、お知らせいたします。

電子マネー決済サービスは、あらかじめチャージ（入金）した金額内でお買物にご利用いただくことができ、

金銭授受が不要となる為、レジ精算時に非接触でのスムーズなお支払いが可能となります。

当社は、新しい生活様式の中で、お客様により便利で快適なお買物をしていただけるよう、引き続きサービスの

拡充に努めてまいります。

【アオキスーパー電子マネー機能付ポイントカード】

１．カード発行開始 今夏 ※既存のポイントカード会員様もあらためて登録・切替手続きが必要となります。

２．電子マネー開始 今秋

３．チャージ方法  現金チャージ（通常レジ又はお会計セルフレジの会計機）

【アオキスーパー公式アプリ】

１．リリース    今夏

２．アプリ概要   (1) スマホでかんたんバーコード決済   (4) キャンペーン等、お得な情報が届く

(2) 電子マネー・ポイントの残高が分かる (5) 便利なお買い物メモ機能

(3) お店のチラシをスマホで見られる

※当リリースに記載されている内容は、すべてリリース時点での情報に基づきます。

都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。

以上

今夏より順次、新サービス開始！

「電子マネー機能付ポイントカード」を発行！

スマホで決済できる便利な「アプリ」もリリース！